



Punainen Risti

Porin osasto



Helmikuun tiedote Porin osasto

(English version at the end)

Puheenjohtajan tervehdys!

Vuosi 2025 on käynnistynyt vauhdilla ja osaston uusi hallitus on pitänyt myös järjestäytymiskokouksensa. Siitäkin tulee pöytäkirja meidän osastomme sivuille Rednetiin, kunhan vain ehdimme saada kaikki allekirjoitukset ja skannata sinne. Keskustoimistosta on muuten viestitetty, että web-sivumme olisi jossain vaiheessa tänä vuonna siirtymässä uuteen paikkaan. Kerromme lisää sitten kun tämä on ajankohtaista.

Kaikki toimintamme on taas käynnistynyt uudelleen ja Aittaluodon ruoka-avussa ei taidettu montaa kertaa jättääkään väliin vuodenvaihteessa. Tässä tiedotteessa taas lisätietoa monimuotoisesta toiminnastamme. Kiitos myös teille kaikille ihanille ihmisille viime vuodesta ja ahkeruudestanne eri toiminnoissa ❤️

Tässä vielä tietoa, eli hallituksen jäsenet vuonna 2025

- Sari Vesiluoma, puheenjohtaja
- Kirsi Karuneva, varapuheenjohtaja
- Tytti Wallenius, sihteeri
- Marju Sjösten
- Merja Karuneva
- Esa Hautaoja
- Päivi Mannila
- Minna Riepponen
- Petteri Ramstedt
- Johanna Viren

ja rahastonhoitajanamme toimii: Sirpa Forma

Hurjan paljon kiitoksia pitkäaikaiselle rahastonhoitajan tehtävät nyt jättäneelle Eija Vaajakarille!

Uusi vuosi ja uudet kujeet? No, ainakin yritämme ottaa taas yhden askeleen lisää sähköistymisessä ja siirrymme sähköiseen kirjanpitoon. Lisäksi tänä vuonna on tärkeänä teemana valmius ja se, miten me kaikki voimme olla apuna siinä halutessamme. Valmiustoiminnassa voi olla aktiivinen hälytysryhmäläinen tai henkilö, joka voidaan hälyttää apuun vähän rauhallisemmin, kun tarvitaan lisääpuja. Apuna voi olla myös monella pienellä tavalla. Voit käydä koulutuksissamme ja jos tulee tarve, voit auttaa, vaikka ystävääsi ja ainakin lähimmäisiäsi. Toisaalta Punaisella Ristillä on myös hyvin kiinnostavia valmiusharjoituksia, joihin voimme kaikki osallistua. Niistäkin kuulemme myöhemmin lisää.

Sellaista tällä kertaa, nähdään eri toiminnoissamme tänäkin vuonna!

Terveisin Sari

**Ystävävälityksen
avoimet ovet!**

SPR Porin osaston ystävävälityksellä on ystävänpäivänä 14.02 avoimet ovet. Välittäjät ovat paikalla klo 11-15 Pohjoispuisto 2. Paas poiketen praataamaan, Kaffetellaan!☕

**Vapaaehtoisia
ruoka-apuun
seurustelemaan ja
pitämään yllä
järjestystä!**

Ruoka-avun tarve on kasvanut, ja hakijoiden määrä lisääntynyt . Aittaluodon toimipisteellä kävi v.2024 tammi-kesäkuussa 3342 hakijaa, heinä-joulukuussa 4735 hakijaa.

Ruoka-apu jatkuu Aittaluodossa ti klo 9 - 10.30 ja to klo 10 -11.30. Itätuulen koululla jatkuu koulun ylijäämäruuan jako koulupäivinä klo 12.15 alkaen ja yhteisöllinen ruokailu torstaisin klo 12.15 alkaen.

Koululla on käynyt jakopäivinä 20-30 ruuan hakijaa, sielläkin hakijoiden määrä on kasvanut hieman.

Määrän kasvaessa **tarvitsimme vapaaehtoisia mukaan seurustelemaan hakijoiden kanssa, sekä samalla pitämään yllä järjestystä ja valvomaan ruoka-aputilanteita, jotta kaikki sujuu sulavasti!**

Olisiko sinulla aikaa?

Ota yhteyttä spr.pori@gmail.com ja voidaan jutella lisää!

**Hei opiskelija,
Tule ideoimaan
toimintaa!**

Huomasimme, että Porin osaston omapunaiseen on rekisteröitynyt hyvin monia nuoria ja opiskelijoita, jotka eivät ole kuitenkaan vielä mukana toiminnassa.

Jos sinua kiinnostaa tulla mukaan toimintaan tavalla tai toisella, laita viestiä osoitteeseen: johanna.viren@outlook.com, niin ideoidaan yhdessä! 😊

**Vapaaehtoisia
kiintiöpakolaisten
kotiutumisen
avustamiseen!**

Kiinnostaisiko sinua Poriin tulevien kiintiöpakolaisten tukeminen? Keräämme pientä tukiryhmää tulijoiden ensimmäisen vaiheen kodiksi asettumiseen.

Autamme tulijoita muuttohommissa, asuntojen kalustamisessa (mm. huonekalujen kuljettaminen) ja hankintojen tekemisessä sekä ihan ensimmäisten perusasioiden tekemisessä. Joukossamme on kielitaitoisia vapaaehtoisia, joten kielimuuria ei tarvitse murehtia.

Jos kiinnostaa, laita viestiä osoitteeseen spr.pori@gmail.com tai whatsapp 044 9011 373. PS. Kerro myös jos käytössäsi on auto ja peräkärry tms. joka auttaisi huonekalujen kuljettamisessa.

Ensiapukoulutukset

Porin osasto kouluttaa taas ensiapukoulutuksia! Kouluttajana toimii Eija Onnela ja EA1, EA2 ja hätäensiapukurssit onnistuvat. Kurssit ovat maksullisia ja niiden kohderyhmänä ovat esimerkiksi yritykset. Näiden koulutusten kautta saamme myös varoja toiminnallemme, joten **vinkkaathan siis koulutusmahdollisuuksista eteenpäin verkostoillesi!**

Porin osaston ensiapukoulutuksista lisätietoja saa Eijalta puh. 044 7937354. tai spr.pori.ensiapukoulutus@gmail.com

Tilaa Tässä ja Nyt- uutiskirje!

Hei Punaisen Ristin vapaaehtoinen tai vapaaehtoisuudesta kiinnostunut!

Pystyt nyt tilaamaan vapaaehtoisten Tässä ja Nyt -uutiskirjeen profiilisivultasi Oma Punaisesta Rististä. Samalla voit myös valita toivomasi yhteydenottotavan ja ilmoittaa, oletko käytettävissä kiireellisissä auttamistilanteissa. Tässä ja Nyt on uutiskirje kaikille Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisille. Ensimmäinen uutiskirje lähetetään maalis–huhtikuussa 2025.

Lehti uudistetaan sähköiseksi uutiskirjeeksi, jotta vapaaehtoiset pääsevät saman tiedon äärelle entistä nopeammin ja yhtä aikaa. Jokaisesta uutiskirjeestä löytyvät uusimmat valtakunnalliset ja oman piirin uutiset, kuten tulevat tapahtumat, koulutukset, kampanjat ja ohjeet.

Uutiskirje korvaa samannimisen painetun lehden.

Tilataksesi uutiskirjeen kirjaudu Oma Punaiseen Ristiin, paina ”muokkaa profiilia” ja tilaa uutiskirje itsellesi sivun yläosasta kohdasta ”valitse, miten Punainen Risti voi olla sinuun yhteydessä”. Sinun ei tarvitse tehdä muuta, ja saat uutiskirjeen jatkossa sähköpostiisi!

Kiitos kun olet mukana, liity myös jäseneksi!

Kiitos kun olet mukana toiminnassamme! Jos et vielä ole jäsen, kannustamme sinua liittymään!

Jäsenenä pääset vaikuttamaan toimintaamme enemmän ja jäsenyys on myös kannanotto Punaisen Ristien arvojen ja toiminnan hyväksi. Normaalijäsenmaksu on 20 € vuodessa. Mikäli jäsenyys kiinnostaa, katso lisää täältä:

<https://www.punainenristi.fi/tyomme/liity-jaseneksi/>

Muistathan myös seurata Porin osaston Facebook sivua sekä instagram sivua @spr.pori. Voit auttaa osaston toimintaa myös tykkäämällä ja jakamalla julkaisujamme!



Punainen Risti

Porin osasto



ENGLISH VERSION

Greetings from the Chairman!

The year 2025 is off to a good start and the new Board of the Pori branch has also held its inaugural meeting. The minutes of that meeting will also be posted on our branch's website on Rednet, as soon as we have time to get all the signatures and scan them in. By the way, the Red Cross central office has sent word that our website would be moving to a new location at some point this year. We will let you know more when this is the case.

All our activities have restarted again and the Aittaluoto food aid didn't miss much at the turn of the year. In this newsletter, you can read more about our diverse activities. Thanks also to all you lovely people from last year and for your hard work in the various activities! ❤️

Here is some more information, i.e. the members of the Board of Red Cross Pori branch in 2025

- Sari Vesiluoma, Chairman
- Kirsi Karuneva, Vice Chair
- Tytti Wallenius, Secretary
- Marju Sjösten
- Merja Karuneva
- Esa Hautaoja
- Päivi Mannila
- Minna Riepponen
- Petteri Ramstedt
- Johanna Viren

and our treasurer is: Sirpa Forma

Many, many thanks to Eija Vaajakari, who has now left her long term treasurer's duties!

A new year and new directions? Well, at least we are trying to take another step further in the digitalization process and move to electronic accounting. In addition, this year an important theme is preparedness and how we can all help with that if we want to. In preparedness, there can be an active alert team member or a person who can be called in to help in a more relaxed way when additional help is needed. You can also help in many small ways. You can attend our training courses and if the need arises, you can help, even your friend and at least those close to you. On the other hand, the Red Cross also has very interesting preparedness exercises that we can all take part in. We will hear more about these too later.

That's it for now, see you at our various activities again this year!

Greetings Sari

Need of volunteers!

Would you be interested in supporting quota refugees coming to Pori?

We are putting together a small support group for the first phase of settling in for newcomers. We will help them with moving, and to furnish their homes (including transporting furniture), how to make purchases and do the basics. We have volunteers with language skills, so there's no need to worry about the language barrier.

If you are interested, please send a message to spr.pori@gmail.com or whatsapp 044 9011 373. PS. Please also let us know if you have a car and a trailer or similar to help transport the furniture.

Order Tässä ja Nyt- newsletter!

Hello Red Cross volunteer or interested in volunteering!

You can now subscribe to the Volunteers Tässä ja Nyt newsletter from your profile page in Oma Punainen. At the same time, you can also choose how you would like to be contacted and indicate whether you are available to help in urgent situations. Tässä ja Nyt is a newsletter for all Finnish Red Cross volunteers. The first newsletter will be sent in March-April 2025.

The magazine will be renewed as an electronic newsletter so that volunteers can access the same information faster and at the same time. Each newsletter will contain the latest national and district news, including upcoming events, training, campaigns and guidelines. The newsletter replaces the printed magazine of the same name.

To subscribe to the newsletter, log in to Oma Punainen, click "edit profile" and subscribe to the newsletter from the "choose how the Red Cross can contact you" section at the top of the page. You don't need to do anything else, and you will receive the newsletter in your inbox!

Hey student, come and brainstorm activities!

We noticed that a lot of young people and students have registered for the Pori departments Oma Punainen, but they are not yet involved in the activities.

If you are interested in getting involved in one way or another, send a message to: johanna.viren@outlook.com, and let's brainstorm together! 😊

Thank you for participating, join as a member!

Thank you for participating in our activities! If you are not yet a member, we encourage you to join!

As a member you will have more influence on our activities and membership is also a contribution to the values and activities of the Red Cross. The normal membership fee is 20 € per year. If you are interested in becoming a member, find out more here:

<https://www.punainenristi.fi/tyomme/liity-jaseneksi/>



Punainen Risti

Porin osasto